
サンライズ旭川釧路号  乗・降車場ご案内
［旭　川］ 層雲峡は道北バス駐車場

旭川ワシントン
ホテル

藤田ワシントン
ホテル

旭川西武

駅前交番

忠別川忠別川
JR旭川駅

一条通り

宮下通り

旭川駅前降車場旭川駅前乗車場

［釧　路］
JR釧路駅

東急イン
ホテル
ルートイン

釧路駅前
バスターミナル

運転免許試験場

幣
舞
橋

釧路駅前おりば

フィッシャーマンズワーフMOO
のりば・おりば

乗車券発売所
釧路駅前のりば

※阿寒湖は阿寒バスセンター

時刻表
都市間バス

道　北　バ　ス
http://www.dohokubus.com/

阿　寒　バ　ス
http://www.akanbus.co.jp

26.4.1改正

旭川・釧路号

ご予約・お問い合わせ

［旭　川］ 道北バス旭川駅前営業所

［愛　別］ 南部石油

［上　川］ 道北バス上川営業所

［層雲峡］ 道北バス層雲峡営業所　温根湯

［津　別］ 有限会社津別ハイヤー

※乗車券は津別ハイヤーでお求め下さい。

［阿寒湖］ 阿寒バス阿寒湖営業所

［阿寒町］セブンイレブン阿寒町店

［大楽毛］セイコーマート大楽毛こにし店

［釧　路］ 阿寒バス本社営業所

☎(0154)37-8651

☎(0166)23-4161

☎(01658)6-5370

☎(01658)2-1316

☎(01658)5-3321

☎(0120)122-946

☎(0154)67-2205

☎(0154)66-3945

☎(0154)57-8410
※ご予約は、［釧路］阿寒バス本社営業所へご予約くだ
さい。乗車券は、［阿寒町］セブンイレブン阿寒町店、
［大楽毛］セイコーマート大楽毛こにし店でお買い
求めください。

美
原
中
央
通

愛
国
北
１
号
通

愛
国
北
園
通

釧路自動車学校

柳橋通

釧路
明輝高校

釧路
公立大学

コ
ア
か
が
や
き

阿寒バス本社のりば・おりば

道北バス本社のりば・おりば

JR近文駅

近文アンダーパス

赤十字
血液センター

近文アンダーパス

出光ガソリンスタンド

赤十字
血液センター

旭西橋

ヤマダ
電機

旭川明成高校

旭川しんきん

石狩川石狩川

嵐山通



層雲峡・温根湯・阿寒湖の温泉を結ぶデラックス都市間バス

旭川・釧路号 全席予約定員制
車内は自由席になっております。

旭　川……層雲峡……温根湯……阿寒湖……釧　路

旭　川�釧路行
旭川駅前
（発）

15:35
  8:00

15:15
  7:40

愛別橋
（発）

16:15
  8:40

層雲峡
（発）

温根湯
（発）

津別町
（発・着）

16:35
  9:00

阿寒町
（着）

阿寒湖
（着）

17:07
  9:32

釧路駅前
（着）

18:13
10:38

19:53
12:18

阿寒バス
本社
（着）

上川森のテラス
バスタッチ
（発）

20:38
13:03

21:23
13:48

フィッシャーマンズ
ワーフMOO
（着）

22:08
14:33

22:10
14:35

22:30
14:55

釧　路�旭川行
フィッシャーマンズ
ワーフMOO
（発）

上川森のテラス
バスタッチ
（着） （着）

阿寒バス
本社
（発）

15:25
  7:50

釧路駅前
（発）

15:38
  8:03

15:05
  7:30

阿寒町 阿寒湖
（発）

16:23
  8:48

津別町
（発）

17:08
  9:33

温根湯
（発・着）

17:48
10:13

層雲峡
（着）

19:37
11:57

（着）

20:40
13:03

愛別橋

21:02
13:25

旭川駅前
（着）

21:25
13:48

（着）

22:10
14:35

道北バス
本社

（発）

道北バス
本社

22:30
14:55

3,700円
4,010円
2,570円
3,190円
4,110円
4,420円
4,730円
3,090円
3,660円

●運　賃（小人は半額です）

阿寒湖～温根湯
阿寒湖～層雲峡
阿寒湖～上　川
阿寒湖～愛　別
阿寒町～津　別
阿寒町～温根湯
阿寒町～層雲峡
阿寒町～上　川
阿寒町～愛　別
釧　路～津　別
釧　路～温根湯

4,930円釧　路～層雲峡
5,040円釧　路～上　川
5,250円釧　路～愛　別
3,760円旭　川～津　別
4,710円旭　川～阿寒湖
5,040円旭　川～阿寒町
5,450円旭　川～釧　路

阿寒湖～津　別
津　別～愛　別
津　別～上　川
津　別～層雲峡

3,350円
2,090円
1,710円
3,290円
2,980円
2,680円

金　　　額区　　　間

●お得な往復券･回数券

6,840円旭　川～津　別
8,590円旭　川～阿寒湖
9,210円旭　川～阿寒町
9,960円旭　川～釧　路
往復金額区　　間

往
復
券

旭川～津別
19,000円(　　　)旭川～釧路

金　　額区　　間

4
4
枚数回

数
券

1枚当り
4,750円

13,000円(　　　)1枚当り
3,250円

旭川（道北バス本社）と釧路（阿寒バス本社）にご利用者専用の
無料駐車場を用意しております。どうぞご利用ください。

パーク＆ライド

●各路線共北見市美園で休憩いたします。
●永山2条19丁目（旭川市内）、当麻20丁目でも乗降できます。
●旭川市内より当麻20丁目、愛別橋、上川森のテラスバスタッチ、
層雲峡、温根湯へはご利用できません。
●釧路市内は､大楽毛駅前､星が浦ショッピングセンター､鳥取分
岐､鳥取大通2丁目､釧路駅前で乗降できます。
●釧路市内より阿寒町、阿寒湖へはご利用できません。
●津別より温根湯へはご利用できません。
●釧路駅前、阿寒町、津別、上川森のテラスバスタッチ、愛別橋、
永山2条19丁目でご乗車の方は、あらかじめ乗車券をお買い
求めの上、ご乗車ください。


